
656540-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656540-2024 - Výsledek

Itálie – Sociální péče a související služby – GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE 
SOCIALE COORD. SAD, DELL’UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO 
DAL 01/09/2024 AL 31/08/2027.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: PROVINCIA DI TREVISO
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Popis: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Identifikátor řízení: 8b35447d-7660-40e3-9742-a0eee8446cbf
Předchozí oznámení: 385334-2024
Interní identifikátor: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85300000 Sociální péče a související služby

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/656540-2024
mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Popis: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Interní identifikátor: 80008870265 - SAD Unione Marca Occidentale

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85300000 Sociální péče a související služby
Možnosti: 
Popis možností: VEDI CSA

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 10/09/2024
Datum konce trvání: 31/08/2027

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 3 103 228,80 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TAR VENEZIA
Organizace podepisující smlouvu: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - 
ONLUS

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 3 103 228,80 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: PROVINCIA DI TREVISO
Registrační číslo: 80008870265
Obec: TREVISO
Země: Itálie
E-mail: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Telefon: 0422656261
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 3/3

8.1.

Oficiální název: TAR VENEZIA
Registrační číslo: 80010140277
Obec: VENEZIA
Země: Itálie
E-mail: seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
Telefon: 0412403911
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
Registrační číslo: 02338180264
Obec: MONTEBELLUNA
Země: Itálie
E-mail: info@castelmonteonlus.it
Telefon: 0423302922
Úlohy této organizace: 
Organizace podepisující smlouvu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 29b8a3df-202c-4d72-8e81-4bffe5aff8f1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 28/10/2024 12:50:59 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 656540-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 211/2024
Datum zveřejnění: 29/10/2024

mailto:seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
mailto:info@castelmonteonlus.it

